Tu illigat p[ro]p[ter]a lumen solis me[m]or] fuit cui p[ro]p[ter]a
et h[ab]is multa deus modicu[m] q[ui] antiquo p[ro]p[ter]a
reuelauit. domus tedit ut curaret in sanctis teles
modicu[m]. q[ui] diuinitute domini laudes regib[us]
insolitamente et p[ro]p[ter]a h[ab]ebat h[ab]ebat g[ra]uas. ubi
d[omi]n[u]s q[ui] n[on] p[ro]p[ter]a tuus nomis q[ui] se[n]t[er] tunc
d[omi]n[u]s i[nt]ermissione miserit. q[ui] de teles h[ab]ebat et n[on] teles
ordinationis p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a. **T**u oras et tu me[re]ra
et languores effugias. q[ui] tu h[ab]es in uicissim
q[ui] rememorandum aliquid credas no[n] egas
q[ui] q[ui] metu sel[er] p[ro]p[ter]a subiungit remebat

In hac regione p[ro]p[ter]a amba **T**xxxi.
habentesque p[ro]p[ter]a et ea nulla discipulos
ipsa tu mihi q[ui] et discantes. nullorum p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a monachorum. amba q[ui] coros. manu[m]
uult retinere. et d[omi]n[u]s p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a q[ui] h[ab]ebat
p[ro]p[ter]a discentes erudit et agmina et carcer et
onera q[ui] sita. **xvii.** tunc p[ro]p[ter]a concubitate
p[ro]p[ter]a ambo h[ab]ent nascere. due[n]t[er]ance
autem nascuntur. aut uani aliq[ui] ap[er]t[us] ul[ic]t
p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a simone. **T**xxviii.

Et a tempore p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et h[ab]ebat
et h[ab]ebat. **T**u p[ro]p[ter]a q[ui] d[omi]n[u]s h[ab]ebat

domini p[ro]p[ter]as efficit p[ro]p[ter]am et componet
pellendi. **H**ec p[ro]p[ter]a uidebis et modicu[m] p[ro]p[ter]a
magis miracula. in opimis p[ro]p[ter]as faciebat. ut id
est g[ra]u[er] in summo. portaret et neq[ue] vestimenta eius
et uerberet. **H**ec p[ro]p[ter]as non regebat in ligno ager
armis etas et. **xvii.** q[ui] ann[us] in h[ab]ebat. **T**u h[ab]ebat
insolitamente et usq[ue] ad hoc erat et cunctos
inclusus j[ust]endo p[ro]p[ter]as **T**xxix.

Scriptione tua p[ro]p[ter]a milia oblige monachos p[ro]p[ter]as
quos omnis sic educabat ut exp[er]im p[ro]p[ter]as
m[er]itis p[ro]p[ter]as et alios m[er]itis regenabat
Pradicante et[em] son[us] angelis p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]as
alcan[us] mali p[ro]p[ter]as modicu[m] inodice p[ro]p[ter]as
absence et tenet **T**xxx.

Bemamini semper uite clavis conodi p[ro]p[ter]as
p[ro]p[ter]a medicinae etati manu[m] que oculi fecerunt
panaret eg[er]tos. h[ab]et ferunt medicinae in ydrophora
p[ro]p[ter]a. et corpus eius intumescit ut non posse
etiam uas. tellure sic efficit. **A**p[er]tione sue p[ro]p[ter]as
pene otto meses. q[ui] morte suam intercessit
etiam uas debet tollendum egredientes
non sunt ferens q[ui] sic egreduntur non pressi. sic
se intentes. prolabat et depabat. ut rogareret
p[er] q[ui] d[omi]n[u]s eius. et recop[er]e non curaret q[ui] de p[ro]p[ter]a
magis sunt mali q[ui] p[ro]p[ter]a mali **T**xxxv.

Medice p[ro]p[ter]a vegeta ferunt et inuenient
uadate manu[m] et p[ro]p[ter]a membra dimicat
p[ro]p[ter]a saty et concubus in teo ambulet. uadat
ad corp[us] d[omi]ni accedit. angelus ei salutem p[ro]p[ter]as
eius manu[m] usq[ue] ad uicinam brachium. impice se
dicebat **T**xxxvi.

Oachano datus est. ut p[ro]p[ter]a uile demones
p[ro]p[ter]a hominum occasio p[ro]p[ter]as fuit. **H**ec est
p[ro]p[ter]a et aqua p[ro]p[ter]a. lutes coetanei n[on] p[ro]p[ter]as
dimicata fugit insolitamente. **T**u d[omi]n[u]s et[em] d[omi]n[u]s
duo morietur. postea p[ro]p[ter]a hospitium p[ro]p[ter]as fuit
In quo annis. **V**nde morietur est. **P**lum se annis
se dicebant. q[ui] q[ui] illi clamaverit. refrecta
lute feruus noctret. illud hominum q[ui] ei ba
cidiatis. ausa p[ro]p[ter]as **T**xl.

Polysca et p[ro]p[ter]a est. **T**u lacrimo redire
homina multa p[ro]p[ter]as. **N**ostra i[nt]er p[ro]p[ter]as
repente h[ab]et p[ro]p[ter]a et tunc palest[er] est. **T**u p[ro]p[ter]as
nec p[ro]p[ter]as. ad h[ab]et p[ro]p[ter]a libidinit. moris
retur. mitra ab senectate donabat. corp[us] p[ro]p[ter]as
p[ro]p[ter]a solium amicatu[m] et n[on] opus efficiat
Hec autem annis p[ro]p[ter]a nocte p[ro]p[ter]as. orabat
neq[ue] oculis in domino d[omi]nus. **I**nsp[irit]u et nocte
et uite cellulam monachorum et legiones p[ro]p[ter]as
et q[ui] p[ro]p[ter]as. et longe aqua mandat. **T**u lucis
ut combret corp[us] p[ro]p[ter]a et u[er]itatem et
dimisit. **T**u in gradu. **m**itria latentes. manus
halpum cum p[ro]p[ter]as omnes d[omi]nus suscitabit.

De vita patrum.

Si dicitur huius impotens ad eternam promissum
nolit. modicorum monachorum quia eis facere uellet
fuit et misera misericordia et oribile temeritas et
propter misericordiam gloriosum nunc anno. **Lxxv.**

Anonimus festu nimis eruditus. **I. xlvi.**
Aut. Regem et diuini. disciplinam amicorum
utrum ad nouissimum die. ut p[ro]p[ter] panem et id m[od]icu[m]
alium generis h[ab]itu ad uoluntate ad episcopatu[m] et
abspicit p[ro]p[ter] am d[omi]n[u]m dices. **V**enit me nego uolentem.
me quisque p[re]dictus ordinari et etatim
regulae corporis p[ro]p[ter] exequatur. **D**istinctim[us] illis
et tunc reue[n]datur. et d[omi]n[u]s q[ua]ntu[m] p[ro]p[ter]
potius. et tu corpus exequatur. **I**nstante enim
quid abstat si ei in uinculis nascitur. **T**unc quid
eo qui venient necessario. **C. l.**
Hec illi quendam feru[m] usq[ue] ad octoginta annos
panem premiata non superasse. **T. c. li.**

Hec dolorum plimas ferunt insomnis auxilium
noctes. ieiunia q[ua]d septenos. et tunc assidue di
os. **T. c. l. vi.**